
Україна
КОРОСТИ ШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коросгишївсь к

дев’яносто третя (позачергов
оі міської ради
а) сесія сьомого скликання

Ло. оз. Лого № 991
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2020 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціеі 
пунктів Коростишівської міської ради 
вісімдесят восьмої сесії Коростишівськ 
17.12.2019 № 919 згідно додатку.

сІЛьно-економічного розвитку населених 
на 2020 рік, що затверджена рішенням 
ої міської ради сьомого скликання від

2. Начальнику фінансового управ, 
передбачити кошти на фінансування від:

3. Контроль за виконанням Проггі>; 
населених пунктів Коростишівської мі 
постійні комісії міської ради з питань 
питань соціально-економічного розвитК; 
об’єднаної територіальної громади 
діяльності та першого зЖ^йййЩ^міськ

Секретар міської р

іління міської ради Якименку А.О. 
повідних заходів Програми.

ами соціально-економічного розвитку 
іської ради на 2020 рік покласти на 
бюджету та комунальної власності, з 
у населених пунктів Коростишівської 

інвестиційної та підприємницької 
ото голови Підкевича Е.В.

Н.М. Єсипчук



Додаток
до рішення дев’яносто третьої 
сесії сьомого скликання 
&&03, Ло*<Ю року №

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
_____________  Коростишівської міської ради на 2020 рік______________

Обсяг 
фінансува
ння всього 
тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

№

1 ІТТПТІЛІМ ППТГГУТТТІ
ііІіа ііО Ц і ^ а л и д и Державним

бюджет
Г ї г \  г т о
у /ила^ш ш

бюджет
ТАТГТЖ

ІУХІЬОІУПГІ

бюджет

Інші
т т л а л а  т т о  
Д /П -Ч /р У ^ А О .

фінансува
ння

За рахунок
г ш г » а п т і х л  т т ґ \ л г г \  ттт .тгл і 
ичрчопл. Дилидпиі

частини міськ. 
бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець В ико накня

п.1, п.2 розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАШЗАЦШНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

і.

Виконання робіт з державної експертизи 
матеріалів геолого-економічної оцінки 
(ГЕО) експлуатаційних запасів питних 

підземних вод Коростишівського 
родовища (водозабір Коростишівського 

МКП «Водоканал») в м.Коростишів 
Житомирської області

260,0 - - 260,0 - - 2 0 2 0
М іська рада, М КП 

«Водоканал», 
підрядна організація

2 .

Капітальний ремонт станції 
водоочистки по вул.Грибоєдова, в 1320,0 981,0 _ 230,0 _ 109,0 2 0 2 0

М іська рада, М КП 
«Водоканал»,

м.Коростишеві (коригування)
розділ 2. «ВОДОГІРОВиїНО-КАНАЛІІЗАЦІЙН Г ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

59.
Надання послуги по вивезенню мулу з 

мулових полів та полів зрошення 
очисних споруд м.Коростишева

500,0 - - 500,0 - - 2020
М іська рада, М КП 

«Водоканал», 
підрядна організація

60.
Поточний ремонт мулових полів та 

полів зрошення очисних споруд 
м.Коростишева

850,0 - - 850,0 - - 2020
М іська рада, М КП 

«Водоканал», 
підрядна організація

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступними пунктами:

40.
Послуга по забезпеченню приєднання 
електроустановок об’єкта (фонтан по 

вул. Соборна Площа)
20,0 - - 20,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», 
підрядна організація

41.
Послуга по забезпеченню приєднання 
електроустановок об’єкта (фонтан по 

вул. Дарбіняна)
35,0 - - 35,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», 
підрядна організація

42.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Теснівка 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», *- 

підрядна організація



розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

11.

Капітальний ремонт-підсилення 
залізобетонних плит перекриття у 

підвальному приміщенні за адресою 
вулиця Київська, 103 (блок В) у місті 

Коростишеві

106,0 - - 106,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна 
служба», підрядна 

організація

12.
Надання послуг на проведення 
дезінфекції в багатоквартирних 

житлових будинках (в м.Коростишеві)
70,0 - - 70,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна 
служба», підрядна 

організація

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКР'УІ И» доповнити наступними пунктами:
Більковецький старостинський округ

8.
Капітальний ремонт вуличного 

освітлення в с.Козак Коростишівського 
р-ну, Житомирської області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

Віленківський старостинський округ -

12.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Віленька 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 _ _ 8,0 200,0 _ 2020
М іська р а д а  КП 

«Коростишівський 
комунальник»,

підрядна організація

13.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Онишпіль 208.0 8,0 ___200,0 ?п?п

М іська р а д а  КП 
«Коростишівський

області
комунальник», 

підрядна організація

Вільнянківський старостинський округ

6.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Вільнянка 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

7.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Радівка 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

8.
Капітальний ремонт вуличного 

освітлення в с.Борок Коростишівського 
р-ну, Житомирської області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

Стрижівський старостинський округ

11.

Капітальний ремонт освітлення 
вул.Мікаберідзе в с.Стрижівка, 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області (відновлення від КТП №31)

407,0 - - 7,0 400,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація
’ -



Щигліївський старостинський округ

4.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Струцівка 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація

5.

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення в с.Грубське 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростиш івський 
комунальник», 

підрядна організація

6.

х С а їїіТ аЛ Ь Н й И  рСМ ОНТ БуЛ И ЧН О ГО

освітлення в с.Продубіївка 
Коростишівського р-ну, Житомирської 

області

208,0 - - 8,0 200,0 - 2020
М іська рада, КП 

«Коростиш івський 
комунальник», 

підрядна організація

п.7. р о з д і л у  10= «ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ» викласти в новій редакції:

7.

Розроблення проекту землеустрою щодо 
організації і встановлення меж територій 
природно-заповідного фонду та іншого 

природоохоронного призначення,
Л О  Т Т Л П Л П Т Т Л Г А  Г У О ї т а О Т Т 1 Т ЇТ Т Л Г Л  Ю Ф Л Л Т Ї Т Л Л -
и л д с / у и и  т и х  с/ , х/5 X V  х  у р г х х ш -

культурного, лісогосподарського 
призначення, земель водного фонду та 

водоохоронних зон, обмежень у
800,0 300,0 500,0 2020

М іська рада, 
підрядна організація, 

К П
«Коростишівський

використанні земель та їх 
режимоутворюючих об’єктів парку- 

пам’ятки садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Коростишівський» 

орієнтовною площею 15,0 га.
п.9. розділу 10. «ІНШІ ПРОГРАМУ[НІ ЗАХОДИ» викласти в новій редакції:

Забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій

9.

Створення, накопичення та збереження 
місцевого матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій*

678,6 - - 100,0 - 578,6 2020 М іська рада

Перший заступник
міського голови / Е . В .  Підкевич




